4 Synonyme d’orge
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acquisita ab ipso preceptore de dono seu elemosina vel legata Guillelmi scriptorem. Item super una emina
frumenti et super alia emina palmole4 acquisitis ab ipso preceptore de Hugone. Item super duabus perceriis
acquisitis ab ipso preceptore de domino Hugone quod estimabat valere annui redditus una emina frumenti.
Item super quatuor campis acquisitis  ab ipso preceptore de domino Stephano Dalmatii  presbitorio quod
estimabat valere annui reddito duo sextarii et una quarta frumenti. Item super uno prato acquisito ab ipso
preceptore  de  Durando  Tisbaldi  quod  estimabat  valere  annui  redditus  decem  solidos.  Item  super  sex
denariis redditus acquisitis ab ipso preceptore de legato Durandi [Bhantper]. Item super una pecia prati et
super una pecia terre acquisitis  ab ipso preceptore de dono sive legato Guillelmi Vitalis quod estimabat
valere  annui  redditus  decem  solidos.  Item  super  quodam  prato  acquisito  ab  ipso  preceptore  de  Petro
Pommerii quod estimabat valere annui redditus sex solidos. Item super quodam prato acquisito ab ipso
preceptore de Geraldus de Interaquas quod estimabat valere annui redditus tres solidos. Item super duobus
sextariis  frumenti  acquisitis  redditus annui ab ipso preceptore de legato seu elemosina domini Hugonis
Passari presbiterii. Item super undecim quartonis frumenti acquisitis ab ipso preceptore de Martino Borrelli.
Item super uno sextario frumenti acquisitis ab ipso preceptore de Hugone Aldoant. Item super sex sextariis
bladi [?] acquisitis ab ipso preceptore de elemosina domini Hugonis [Sajcel]. Item super quadam vinea et
super duobus campis acquisitis  ab ipso preceptore de dono seu elemosina definida domini Guillelmi de
Auriac  presbiterii  quod estimabat  valere  annui  redditus  quinque  quartas  frumenti  bladi  [?].  Item super
quodam domo acquisito ab ipso preceptore de Guillelmo et Bernardo dicti Berant fratribus quod dicti fratres
tenebant quantum et allodiale sine aliquo domino superior quod estimabat valere annui redditus viginti
sextariis frumenti. Item super quadam platea cum ortis et pratis acquisitis ab ipso preceptorem prepositura
de Ponte Guidonis de Johanne [Forfayr] quod estimabat valere annui redditus duodecem solidos. Item super
uno prato acquisito ab ipso preceptore de dicto Nobias quod estimabat valere annui redditus decem solidos.
Item super quadam vinea acquisita ab ipso preceptore [de] Johani Bartholomei quod estimabat valere annui
redditus viginti solidos. Item super uno prato acquisito ab ipso preceptore de Petro Lanaysa quod estimabat
valere annui redditus viginti solidos. Item super una vinea acquisita ab ipso preceptore de Johanne  Picho
quod estimabat valere annui redditus decem solidos. Item super uno campo acquisito ab ipso preceptore de
dictis laboratoribus quod estimabat valere quinque solidos redditu [annuali]. Item super uno prato acquisito
acquisito [sic] ab ipso preceptore de Geraldo Ruffa quod estimabat valere annui redditus octo solidos. Item
super  prato  acquisito  de  ipso  preceptore  quod sint  dicte  Hiparrana  quod estimabat  valere  sex  solidos
redditus. Item super uno campo acquisito de ipso preceptore de Petro de Monchels quod estimabat valere
annui  redditus unam eminam frumenti.  Item super uno campo acquisito ab ipso preceptore de [mano]
rustico quod estimabat valere annui redditus unam eminam frumenti. Item super uno campo acquisito ab
ipso preceptore de dicto Neboro quod estimabat valere unam eminam frumenti. Item super quodam alio
campo  acquisito  ab  ipso  preceptore  de  [Maduco]  rustico  quod  estimabat  valere  annui  redditus  unam
quartam frumenti. Item super quodam campo acquisito ab ipso preceptore de Durando de Montchel quod
estimabat valere unam quartam bladi [?]. Item super quodam campo acquisito ab ipso preceptore de dicto
Grosela quod estimabat valere annui redditus tres quartas frumenti. Item super quodam campo acquisito ab
ipso preceptore quod dicitur insignat quod estimabat valere unam quartam frumenti. Item super quodam
prato acquisito ab ipso preceptore de Guidone Madriat quod estimabat valere unam quartam frumenti. Item
super quodam prato acquisito ab ipso preceptore de domino Bernardo quandam presbyterio quod estimabat
valere  quinque  solidos.  Item super  quadam vinea  acquisita  ab ipso  preceptore  de  Betrando Peso  quod
estimabat  valere  annui  redditus  unam  quartam  bladi  [?].  Item  super  quadam  vinea  acquisita  ab  ipso
preceptore de dicto Pardo quod estimabat valere annui redditus unam quartam frumenti. Item super una
vinea acquisita ab ipso preceptore de legato Hugonis Balbi quod estimabat valere unam quartam frumenti.
In terris feodis et retrofeodis memorati domini regis assensu ipsius minime recquisito ad viginti quatuor
librorum et novem solidos pro premissis sine aliqua molestia ut [coactione ?] ponendi extra manum suam
[detento] faciendis penes ipsam preceptor et ejus successores prepetuo et pacificie remanendis et possidendis
Salvo viros memorati domini regis et uno alieno in premissis. In annis rei testimonium presentibus litteris
sigillum meum [duximus] apponendum. Datum Ryomi die lune post [pentecostem] anno domini millesimo
ducentesimo  nonagesimo  tertio.  Nos  autem  [finantiam]  huius  ratam  et  gratam  [habentes]  volumus  et
concedimus  quod  prefatus  preceptor  et  ejus  successores  predictores  teneant  et  perpetuo  possideat  sub
teneriis  consuetis  ab [-  coactione] vendendi  ut  extra manum suam ponendi saluo in justicia et  aliis  jure